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KLASYFIKACJA  KRYTERIUM – Klasyfikacja Górska 
1 116  USA19980314 BLEVINS         Christopher GARM IN-SHARP JUNIOR DEVEL GAR 5pkt 
2 105  POL19970824 SAJNOK          Szymon      GKS CARTUSIA KARTUZY      GCK 5 
3 145  GER19980707 BANUSCH         Richard     RSC COTTBUS               RCO 4 
4 100  POL19970531 SŁAWEK          Damian      LKS POM STRZELCE KRAJ.    LPS 3 
5 130  POL19980212 WALECKI         Adrian      TKK PACIFIC TORUŃ         TPT 2 
6 209  POL19970425 MRÓWKA          Adrian      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ       ALK 2 
7 119  POL19980320 MURIAS          Jakub       CWKS  RESOVIA RZESZÓW      CRR 2 
8 134  POL19980711 BEYGER          Szymon      TKK PACIFIC TORUŃ         TPT 1 

Przeciętna prędkość zwycięzcy etapu 41,14 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna I etapu 
   1 100 POL19970531  SŁAWEK         Damian     LKS  POM STRZELCE KRAJ.    0 46 40 6 
   2 116 USA19980314  BLEVINS        ChristopherGAR MIN-SHARP JUNIOR DEVEL 0 00 00 4 
   3 130 POL19980212  WALECKI        Adrian     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00 2 
   4 127 POL19971015  KOWALCZYK      Hubert     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
   5 179 POL19970105  SMOLI ŃSKI      Adam       KKS CIECHANÓW             0 00 00   
   6 144 GER19970410  AUGUSTIJN      Hannes     RSC  COTTBUS               0 00 00   
   7 151 POL19980808  KRAWCZYK       Szymon     KTK  KALISZ                0 00 00   
   8 135 POL19980102  Ł ĄCZKOWSKI     Sylwester  TKK PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
   9 176 POL19970505  STANISZEWSKI   Daniel     KKS  CIECHANÓW             0 00 00   
  10 139 GER19980702  WEDLER         Erik       FRC  90 FRANKFURT/O        0 00 00   
  11 117 USA19980219  BROOKSHIRE     James      GAR MIN-SHARP JUNIOR DEVEL 0 00 00   
  12 209 POL19970425  MRÓWKA         Adrian     ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 00   
  13 141 GER19981124  AMBROSIUS      Carlos     RK ENDSPURT COTTBUS       0 00 00   
  14 146 GER19971115  PETEREIT       Niklas     RSC  COTTBUS               0 00 00   
  15 148 POL19971014  SÓJKA          Mikołaj    KTK  KALISZ                0 00 00   
  16 160 POL19980518  DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  17 119 POL19980320  MURIAS         Jakub      CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 00 00   
  18 172 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 00   
  19 140 GER19980825  CARMESIN       Johannes   RK ENDSPURT COTTBUS       0 00 00   
  20 142 GER19980819  LAMPEL         Richard    RK ENDSPURT COTTBUS       0 00 00   
  21 105 POL19970824  SAJNOK         Szymon     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 00   
  22 158 POL19980514  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  23 153 POL19970304  GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA MAT FELT         0 00 00   
  24 123 POL19970904  HELTA          Filip      KKW  JAMA WAŁBRZYCH        0 00 00   
  25 162 POL19980711  MISZTELA       Erwin      LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 00 00   
  26 164 POL19971016  KUKLEWICZ      Karol      MLK S WIELUŃ               0 00 00   
  27 208 POL19970127  KARA Ś          Patryk     ALKS STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 00   
  28 178 POL19970201  SZOPA          Grzegorz   KKS  CIECHANÓW             0 00 00   
  29 143 GER19970122  BERAN          Andy       RSC  COTTBUS               0 00 00   
  30 145 GER19980707  BANUSCH        Richard    RSC  COTTBUS               0 00 00   
  31 180 POL19970623  SZCZEPA ŃSKI    Karol      KKS CIECHANÓW             0 00 00    
  32 210 POL19980403  SZYTNIEWSKI    Cezary     ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 00   
  33 184 POL19980312  JURASZ         Jakub      GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 00 00   
  34 129 POL19980222  BRZOZOWSKI     Adrian     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
  35 188 POL19980104  MIAZGA         Wojciech   KLK  AZALIA BRZÓZA KRÓLEWS 0 00 00   
  36 147 POL19970310  KORCZ          Szymon     UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 00 00   
  37 114 POL19980215  WÓJCIAK        Kacper     LKS  ORLĘTA GORZÓW WLKP.   0 00 00   
  38 156 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  39 103 POL19980329  NIEZGODZKI     Patryk     LKS  TRASA ZIELONA GÓRA    0 00 00   
  40 174 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 00   
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  41 189 POL19981024  STEFANEK       Michał     BDC  KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOC 0 00 00   
  42 202 POL19970322  FOLTYN         Maciej     DOB RE SKLEPY ROWEROWE PSZ 0 00 00   
  43 115 USA19970106  DUDZIK         Tom        GAR MIN-SHARP JUNIOR DEVEL 0 00 00   
  44 223 POL19980423  PAZIK          Patryk     LUK S PRZYJAŻŃ BARTOSZYCE  0 00 00   
  45 215 POL19980302  KIEJDROWSKI    Marek      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 00   
  46 111 POL19970301  DUL            Radosław   KTC  KOŁO                  0 00 00   
  47 157 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  48 216 POL19980524  JACH           Tomasz     ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 00   
  49 173 POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 00   
  50 167 POL19970724  MAŁECKI        Michał     UKS  MOTO AGBUD JELCZ LASK 0 00 00   
  51 149 POL19980930  CZUBAK         Dawid      KTK  KALISZ                0 00 00   
  52 220 POL19981124  KACZMARYK      Krzysztof  LKK  WARMIA BISKUPIEC      0 00 00   
  53 138 POL19970228  SKIBI ŃSKI      Krzysztof  LKKS GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 00 00   
  54 201 POL19980628  PIECHACZEK     Kacper     DOB RE SKLEPY ROWEROWE PSZ 0 00 00   
  55 126 POL19980619  ZDUN           Karol      KKS  GOSTYŃ                0 00 00   
  56 190 POL19980104  ŚWIERBLEWSKI   Bartosz    BDC KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOC 0 00 00   
  57 131 POL19970716  ŁAPI ŃSKI       Mateusz    TKK PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
  58 194 POL19981009  FABIAN         Marcel     GK GLIWICE MERIDA         0 00 00   
  59 192 POL19980202  GRABIS         Sebastian  GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC     0 00 00   
  60 212 POL19980309  NIEMCZYK       Piotr      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 00   
  61 113 POL19970116  NESŁUCHOWSKI   Damian     LKS  ORLĘTA GORZÓW WLKP.   0 00 00   
  62 125 POL19970123  PZRYBYLAK      Kamil      KKS  GOSTYŃ                0 00 00   
  63 107 POL19971023  KAISER         Adrian     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 00   
  64 159 POL19980825  ŚMIETANKO      Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  65 134 POL19980711  BEYGER         Szymon     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 18   
  66 177 POL19970222  OSTASZEWSKI    Łukasz     KKS  CIECHANÓW             0 00 20   
  67 175 POL19971219  RAGUS          Krystian   BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 20   
  68 128 POL19970915  GAŁKA          Wiktor     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 20   
  69 106 POL19971105  D ĄBROWSKI-SADŁOMichał     GKS CARTUSIA KARTUZY      0  01 09   
  70 171 POL19980918  RUDYK          Bartosz    UKS  MOTO AGBUD JELCZ LASK 0 01 55   
  71 222 POL19980519  KLUCZNIK       Bartłomiej LUK S PRZYJAŻŃ BARTOSZYCE  0 01 55   
  72 207 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM START LUBLIN  0 01 55   
  73 121 POL19970725  GÓRSKI         Adrian     MGL KS KWISA LUBAŃ         0 01 55   
  74 206 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 01 55   
  75 136 POL19980306  DORMOWICZ      Piotr      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 01 55   
  76 204 POL19970104  WRONA          Bartłomiej SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 01 55   
  77 203 POL19970608  BISKUP         Bartosz    SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 01 55   
  78 183 POL19970602  SZEWCZYK       Rafał      GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 01 55   
  79 218 POL19970306  RYDEL          Marek      LKK  WARMIA BISKUPIEC      0 01 55   
  80 165 POL19980423  PAULI ŃSKI      Dawid      LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 01 55   
  81 217 POL19980116  RAJCH          Bartłomiej MSR  MRĄGOWO               0 01 55   
  82 161 POL19980724  KRAWCZYK       Kacper     LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 01 55   
  83 191 POL19971009  DOBRO Ń         Grzegorz   MKS KAROLINA JAWORZYNA ŚL 0 01 55   
  84 112 POL19970919  KLINCEWICZ     Adrian     LKS  ORLĘTA GORZÓW WLKP.   0 01 55   
  85 211 POL19980218  ZIÓŁKOWSKI     Paweł      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 01 55   
  86 193 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    GK GLIWICE MERIDA         0 01 55   
  87 150 POL19980614  TO ŃCZYK        Tobiasz    KTK KALISZ                0 01 55   
  88 182 POL19970815  KWIATKOWSKI    Adrian     GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 01 55   
  89 154 POL19971107  POCHWAŁOWSKI   Szymon     KS ŚLĘŻA MAT FELT         0 01 55   
  90 152 POL19980404  KU ŚMIREK       Bartosz    KTK KALISZ                0 01 55   
  91 163 POL19980528  ROMAS          Kamil      LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 01 55   
  92 213 POL19980221  DEMUTH         Michał     ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 01 55   
  93 137 POL19980719  NOWAK          Michał     LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 01 55   
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  94 132 POL19980525  SZYMA ŃSKI      Michał     TKK PACIFIC TORU Ń         0 01 55   
  95 205 POL19981004  KA ŃCZUGOWSKI   Mateusz    MAYDAY TEAM START LUBLIN  0 01 55   
  96 185 POL19970505  OSOWSKI        Bartosz    LMG KK ZIEMIA BRZESKA      0 01 55   
  97 169 POL19970106  ZAWADZKI       Łukasz     UKS  MOTO AGBUD JELCZ LASK 0 01 55   
  98 118 USA19970926  MCGRATH        Clayton    GAR MIN-SHARP JUNIOR DEVEL 0 02 04   
  99 186 POL19980707  SITARZ         Jakub      LMG KK ZIEMIA BRZESKA      0 02 16   
 100 166 POL19980322  STANISZ        Damian     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 02 16   
 101 195 POL19980612  SMOLCZY ŃSKI    Damian     UKS PI ĄTKA POLKOWICE      0 04 36   
 102 101 POL19970429  MIECZKOWSKI    Leon       LKS  POM STRZELCE KRAJ.    0 04 36   
 103 214 POL19980604  MICHALSKI      Piotr      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 04 36   
 104 133 POL19980301  OCHOCKI        Łukasz     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 04 36   
 105 155 POL19970308  GIERAK         Bartłomiej KS ŚLĘŻA MAT FELT         0 06 56   
 106 168 POL19980316  ZAMOLSKI       Bartosz    UKS  MOTO AGBUD JELCZ LASK 0 06 56   
 107 221 POL19980306  KOSTRUBSKI     Paweł      LKK  WARMIA BISKUPIEC      0 06 56   
 108 219 POL19971203  PACHUCKI       Mateusz    LKK  WARMIA BISKUPIEC      0 06 56   
 109 181 POL19970507  RAMA           Eryk       KKS  CIECHANÓW             0 06 56   
 110 226 POL19980419  SCHEFFNER      Igor       HUR AGAN ŻAGAŃ             0 06 56   
 111 122 POL19980728  POSMYK         Damian     MGL KS KWISA LUBAŃ         0 06 56   
 112 102 POL19980116  SZCZEPANIAK    Filip      LKS  POM STRZELCE KRAJ.    0 06 56   
 113 108 POL19980126  MIŁEK          Mateusz    GK BOGO SZCZECIN          0 06 56   
 114 109 POL19970515  DANIEL         Przemysław GK BOGO SZCZECIN          0 06 56   
 115 124 POL19981124  MAJCHRZAK      Jacek      KKS  GOSTYŃ                0 06 56   
 116 120 POL19970201  KALETA         Patryk     MGL KS KWISA LUBAŃ         0 06 56   
 117 170 POL19970404  SZAFAJKO       Jan        UKS  MOTO AGBUD JELCZ LASK 0 06 56   
 118 110 POL19980822  JATCZAK        Artur      64 - STO LESZNO           0 06 56   
 119 198 POL19970503  KONARZEWSKI    Jan        UKK  ORIENS MTB CHOJNÓW    0 06 56   
 120 187 POL19970520  BOSZKIEWICZ    Rafał      LMG KK ZIEMIA BRZESKA      0 06 56   
 121 200 POL19980820  KLOC           Dawid      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 06 56   
 122 199 POL19980722  ROKUS          Karol      UKK  ORIENS MTB CHOJNÓW    0 06 56   
 123 104 POL19980125  WIECZOREK      Tomasz     LKS  TRASA ZIELONA GÓRA    0 06 56   
     196 POL19980124  WARLEWSKI      Piotr      nie  wystartował         
     197 POL19980301  JONA           Dawid      nie  wystartował         
     224 POL19980324  SKÓRKA         Kornel     nie  wystartował         
     225 POL19980115  ZDEB           Hubert     nie  wystartował       

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 123 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 
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Kolejność startu zawodników do II etapu jazdy indywidualnej na czas (CLMI) 
  1 104 POL19980125  WIECZOREK      Tomasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0  0  0 
  2 199 POL19980722  ROKUS          Karol      UKK ORIENS MTB CHOJNÓW     0  1  0 
  3 200 POL19980820  KLOC           Dawid      UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL  0  2  0 
  4 187 POL19970520  BOSZKIEWICZ    Rafał      LMGK K ZIEMIA BRZESKA       0  3  0 
  5 198 POL19970503  KONARZEWSKI    Jan        UKK ORIENS MTB CHOJNÓW     0  4  0 
  6 110 POL19980822  JATCZAK        Artur      64 -  STO LESZNO            0  5  0 
  7 170 POL19970404  SZAFAJKO       Jan        UKS MOTO AGBUD JELCZ LASK  0  6  0 
  8 120 POL19970201  KALETA         Patryk     MGLK S KWISA LUBAŃ          0  7  0 
  9 124 POL19981124  MAJCHRZAK      Jacek      KKS GOSTYŃ                 0  8  0 
 10 109 POL19970515  DANIEL         Przemysław GK B OGO SZCZECIN           0  9  0 
 11 108 POL19980126  MIŁEK          Mateusz    GK B OGO SZCZECIN           0 10  0 
 12 102 POL19980116  SZCZEPANIAK    Filip      LKS POM STRZELCE KRAJ.     0 11  0 
 13 122 POL19980728  POSMYK         Damian     MGLK S KWISA LUBAŃ          0 12  0 
 14 226 POL19980419  SCHEFFNER      Igor       HURA GAN ŻAGAŃ              0 13  0 
 15 181 POL19970507  RAMA           Eryk       KKS CIECHANÓW              0 14  0 
 16 219 POL19971203  PACHUCKI       Mateusz    LKK WARMIA BISKUPIEC       0 15  0 
 17 221 POL19980306  KOSTRUBSKI     Paweł      LKK WARMIA BISKUPIEC       0 16  0 
 18 168 POL19980316  ZAMOLSKI       Bartosz    UKS MOTO AGBUD JELCZ LASK  0 17  0 
 19 155 POL19970308  GIERAK         Bartłomiej KS ŚLĘŻA MAT FELT          0 18  0 
 20 133 POL19980301  OCHOCKI        Łukasz     TKK PACIFIC TORUŃ          0 19  0 
 21 214 POL19980604  MICHALSKI      Piotr      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        0 20  0 
 22 101 POL19970429  MIECZKOWSKI    Leon       LKS POM STRZELCE KRAJ.     0 21  0 
 23 195 POL19980612  SMOLCZY ŃSKI    Damian     UKS PI ĄTKA POLKOWICE       0 22  0 
 24 166 POL19980322  STANISZ        Damian     LSKK  LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    0 23  0 
 25 186 POL19980707  SITARZ         Jakub      LMGK K ZIEMIA BRZESKA       0 24  0 
 26 118 USA19970926  MCGRATH        Clayton    GARM IN-SHARP JUNIOR DEVEL  0 25  0 
 27 169 POL19970106  ZAWADZKI       Łukasz     UKS MOTO AGBUD JELCZ LASK  0 26  0 
 28 185 POL19970505  OSOWSKI        Bartosz    LMGK K ZIEMIA BRZESKA       0 27  0 
 29 205 POL19981004  KA ŃCZUGOWSKI   Mateusz    MAYDAY TEAM START LUBLIN   0  28  0 
 30 132 POL19980525  SZYMA ŃSKI      Michał     TKK PACIFIC TORU Ń          0 29  0 
 31 137 POL19980719  NOWAK          Michał     LKKS  GÓRNIK W-CH DSR AUTH  0 30  0 
 32 213 POL19980221  DEMUTH         Michał     ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        0 31  0 
 33 163 POL19980528  ROMAS          Kamil      LKS STOMIL BEŁCHATÓW       0 32  0 
 34 152 POL19980404  KU ŚMIREK       Bartosz    KTK KALISZ                 0  33  0 
 35 154 POL19971107  POCHWAŁOWSKI   Szymon     KS ŚLĘŻA MAT FELT          0 34  0 
 36 182 POL19970815  KWIATKOWSKI    Adrian     GKK OPTY MAZOWSZE GR.MAZ.  0 35  0 
 37 150 POL19980614  TO ŃCZYK        Tobiasz    KTK KALISZ                 0  36  0 
 38 193 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    GK G LIWICE MERIDA          0 37  0 
 39 211 POL19980218  ZIÓŁKOWSKI     Paweł      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        0 38  0 
 40 112 POL19970919  KLINCEWICZ     Adrian     LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP.    0 39  0 
 41 191 POL19971009  DOBRO Ń         Grzegorz   MKS KAROLINA JAWORZYNA ŚL  0 40  0 
 42 161 POL19980724  KRAWCZYK       Kacper     LKS STOMIL BEŁCHATÓW       0 41  0 
 43 217 POL19980116  RAJCH          Bartłomiej MSR MRĄGOWO                0 42  0 
 44 165 POL19980423  PAULI ŃSKI      Dawid      LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    0 43  0 
 45 218 POL19970306  RYDEL          Marek      LKK WARMIA BISKUPIEC       0 44  0 
 46 183 POL19970602  SZEWCZYK       Rafał      GKK OPTY MAZOWSZE GR.MAZ.  0 45  0 
 47 203 POL19970608  BISKUP         Bartosz    SMKK  BOLMET TREK LEGNICA   0 46  0 
 48 204 POL19970104  WRONA          Bartłomiej SMKK  BOLMET TREK LEGNICA   0 47  0 
 49 136 POL19980306  DORMOWICZ      Piotr      TKK PACIFIC TORUŃ          0 48  0 
 50 206 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAYD AY TEAM START LUBLIN   0 49  0 
 51 121 POL19970725  GÓRSKI         Adrian     MGLK S KWISA LUBAŃ          0 50  0 
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 52 207 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM START LUBLIN   0 51   0 
 53 222 POL19980519  KLUCZNIK       Bartłomiej LUKS  PRZYJAŻŃ BARTOSZYCE   0 52  0 
 54 171 POL19980918  RUDYK          Bartosz    UKS MOTO AGBUD JELCZ LASK  0 53  0 
 55 106 POL19971105  D ĄBROWSKI-SADŁOMichał     GKS CARTUSIA KARTUZY       0 54  0 
 56 128 POL19970915  GAŁKA          Wiktor     TKK PACIFIC TORUŃ          0 55  0 
 57 175 POL19971219  RAGUS          Krystian   BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ.   0 56  0 
 58 177 POL19970222  OSTASZEWSKI    Łukasz     KKS CIECHANÓW              0 57  0 
 59 134 POL19980711  BEYGER         Szymon     TKK PACIFIC TORUŃ          0 58  0 
 60 159 POL19980825  ŚMIETANKO      Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 59  0 
 61 107 POL19971023  KAISER         Adrian     GKS CARTUSIA KARTUZY       1  0  0 
 62 125 POL19970123  PZRYBYLAK      Kamil      KKS GOSTYŃ                 1  1  0 
 63 113 POL19970116  NESŁUCHOWSKI   Damian     LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP.    1  2  0 
 64 212 POL19980309  NIEMCZYK       Piotr      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        1  3  0 
 65 192 POL19980202  GRABIS         Sebastian  GK Z AGŁĘBIE SOSNOWIEC      1  4  0 
 66 194 POL19981009  FABIAN         Marcel     GK G LIWICE MERIDA          1  5  0 
 67 131 POL19970716  ŁAPI ŃSKI       Mateusz    TKK PACIFIC TORU Ń          1  6  0 
 68 190 POL19980104  ŚWIERBLEWSKI   Bartosz    BDC KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOC  1  7  0 
 69 126 POL19980619  ZDUN           Karol      KKS GOSTYŃ                 1  8  0 
 70 201 POL19980628  PIECHACZEK     Kacper     DOBR E SKLEPY ROWEROWE PSZ  1  9  0 
 71 138 POL19970228  SKIBI ŃSKI      Krzysztof  LKKS GÓRNIK W-CH DSR AUTH  1 10   0 
 72 220 POL19981124  KACZMARYK      Krzysztof  LKK WARMIA BISKUPIEC       1 11  0 
 73 149 POL19980930  CZUBAK         Dawid      KTK KALISZ                 1 12  0 
 74 167 POL19970724  MAŁECKI        Michał     UKS MOTO AGBUD JELCZ LASK  1 13  0 
 75 173 POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ.   1 14  0 
 76 216 POL19980524  JACH           Tomasz     ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        1 15  0 
 77 157 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 16  0 
 78 111 POL19970301  DUL            Radosław   KTC KOŁO                   1 17  0 
 79 215 POL19980302  KIEJDROWSKI    Marek      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        1 18  0 
 80 223 POL19980423  PAZIK          Patryk     LUKS  PRZYJAŻŃ BARTOSZYCE   1 19  0 
 81 115 USA19970106  DUDZIK         Tom        GARM IN-SHARP JUNIOR DEVEL  1 20  0 
 82 202 POL19970322  FOLTYN         Maciej     DOBR E SKLEPY ROWEROWE PSZ  1 21  0 
 83 189 POL19981024  STEFANEK       Michał     BDC KOLEJARZ JURA CZĘSTOC  1 22  0 
 84 174 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ.   1 23  0 
 85 103 POL19980329  NIEZGODZKI     Patryk     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 24  0 
 86 156 POL19970415  CYGAN          Karol      KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 25  0 
 87 114 POL19980215  WÓJCIAK        Kacper     LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP.    1 26  0 
 88 147 POL19970310  KORCZ          Szymon     UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  1 27  0 
 89 188 POL19980104  MIAZGA         Wojciech   KLK AZALIA BRZÓZA KRÓLEWS  1 28  0 
 90 129 POL19980222  BRZOZOWSKI     Adrian     TKK PACIFIC TORUŃ          1 29  0 
 91 184 POL19980312  JURASZ         Jakub      GKK OPTY MAZOWSZE GR.MAZ.  1 30  0 
 92 210 POL19980403  SZYTNIEWSKI    Cezary     ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        1 31  0 
 93 180 POL19970623  SZCZEPA ŃSKI    Karol      KKS CIECHANÓW              1 32  0 
 94 145 GER19980707  BANUSCH        Richard    RSC COTTBUS                1 33  0 
 95 143 GER19970122  BERAN          Andy       RSC COTTBUS                1 34  0 
 96 178 POL19970201  SZOPA          Grzegorz   KKS CIECHANÓW              1 35  0 
 97 208 POL19970127  KARA Ś          Patryk     ALKS STAL GRUDZI ĄDZ        1 36  0 
 98 164 POL19971016  KUKLEWICZ      Karol      MLKS  WIELUŃ                1 37  0 
 99 162 POL19980711  MISZTELA       Erwin      LKS STOMIL BEŁCHATÓW       1 38  0 
100 123 POL19970904  HELTA          Filip      KKW JAMA WAŁBRZYCH         1 39  0 
101 153 POL19970304  GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA MAT FELT          1 40  0 
102 158 POL19980514  KUCIO          Krzysztof  KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 41  0 
103 105 POL19970824  SAJNOK         Szymon     GKS CARTUSIA KARTUZY       1 42  0 
104 142 GER19980819  LAMPEL         Richard    RK E NDSPURT COTTBUS        1 43  0 
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105 140 GER19980825  CARMESIN       Johannes   RK E NDSPURT COTTBUS        1 44  0 
106 172 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ.   1 45  0 
107 119 POL19980320  MURIAS         Jakub      CWKS  RESOVIA RZESZÓW       1 46  0 
108 160 POL19980518  DEJA           Filip      KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 47  0 
109 148 POL19971014  SÓJKA          Mikołaj    KTK KALISZ                 1 48  0 
110 146 GER19971115  PETEREIT       Niklas     RSC COTTBUS                1 49  0 
111 141 GER19981124  AMBROSIUS      Carlos     RK E NDSPURT COTTBUS        1 50  0 
112 209 POL19970425  MRÓWKA         Adrian     ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        1 51  0 
113 117 USA19980219  BROOKSHIRE     James      GARM IN-SHARP JUNIOR DEVEL  1 52  0 
114 139 GER19980702  WEDLER         Erik       FRC 90 FRANKFURT/O         1 53  0 
115 176 POL19970505  STANISZEWSKI   Daniel     KKS CIECHANÓW              1 54  0 
116 135 POL19980102  Ł ĄCZKOWSKI     Sylwester  TKK PACIFIC TORU Ń          1 55  0 
117 151 POL19980808  KRAWCZYK       Szymon     KTK KALISZ                 1 56  0 
118 144 GER19970410  AUGUSTIJN      Hannes     RSC COTTBUS                1 57  0 
119 179 POL19970105  SMOLI ŃSKI      Adam       KKS CIECHANÓW              1 58   0 
120 127 POL19971015  KOWALCZYK      Hubert     TKK PACIFIC TORUŃ          1 59  0 
121 130 POL19980212  WALECKI        Adrian     TKK PACIFIC TORUŃ          2  0  0 
122 116 USA19980314  BLEVINS        ChristopherGARM IN-SHARP JUNIOR DEVEL  2  1  0 
123 100 POL19970531  SŁAWEK         Damian     LKS POM STRZELCE KRAJ.     2  2  0 

 


